

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:
Budowa Morskiej Stacji Ratowniczej w Ustce – II etap, znak postępowania: NZ -NT/I/PN/18/08

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655, zm: Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz.1058) Zamawiający informuje, że w dniu 22 grudnia 2008 r. wpłynęło poniższe pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający poniżej przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót budowlanych w poz. 8 widnieje zapis: okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie pojedynczym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD- płyta GKF 12 mm, a w poz. 9 : okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie pojedynczym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD- dodatek za drugą warstwę płyta GKF 12 mm.

Natomiast w dokumentacji technicznej np. w przekroju podano- 2x płyta gipsowo - włóknowa grub.1,5 cm.

Prosimy o wyjaśnienie tych pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy skosztorysować zgodnie z przedmiarem.

Wyjaśnienie dokonane przez Zamawiającego staje się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

Termin składania ofert nie ulega zmianie tj. do dnia **07.01.2009 r.** do godz.**12.00**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.01.2009 r.** godz. **12:15** w siedzibie Morskiej Służby Poszukiwania i Ratownictwa, Gdynia ul. Hryniewickiego 10, Sala Sztabowa (parter).

Gdynia, dn. 29.12.2008 r.

Zatwierdzam:

DYREKTOR

/-/

Marek Długosz

Data zamieszczenia na stronie www.sar.gov.pl: 29.12.2008 r.